

บัญชีประมาณราคา

ซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (ค.ส.ล.) (จำนวน 2 ช่วง)

ช่วงที่ 1 (จากถนนสายหลัก แยกเข้าบ้านนางสุทัศน์ มีโพธิ์, นางสำเร็จ, นางสำเร็จ, นางสำเร็จ) ขนาดผิวจราจรกว้าง 3.00 เมตร ยาว 73.50 เมตร หน้าเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือพื้นที่ ค.ส.ล. ไม่น้อยกว่า 253.00 ตารางเมตร ไหลทางลงลูกรังข้างละ 0 - 0.30 เมตร พร้อมลูกรังและ Slop ทางลงเชื่อม

ช่วงที่ 2 (แยกเข้าบ้านนายลมูล สุขจิตต์) ขนาดผิวจราจรกว้าง 3.00 เมตร ยาว 37.00 เมตร หน้าเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือพื้นที่ ค.ส.ล. ไม่น้อยกว่า 115.50 ตารางเมตร ไหลทางลงลูกรังข้างละ 0 - 0.30 เมตร พร้อมลูกรังและ Slop ทางลงเชื่อม

พร้อมป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย (รายละเอียดตามแบบ อบต.บางยี่โท กำหนด)

หมู่ที่ 5 ตำบลแคต อําเภอบางไทร จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

ฝ่ายประมาณราคา องค์การบริหารส่วนตำบลบางยี่โท

ประมาณการโดย นายพิศาล ภูมาศวิน

เมื่อวันที่ 22 มิถุนายน 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	งานพื้นทางเดิม								
1	งานปรับเกรดและถมดินที่เดิม	66.50	ม. ²	-	-	3.00	199.50	199.50	
	งานพื้นทางใหม่								
2	งานคอนกรีต	55.50	ม. ³	1,869.00	103,729.50	306.00	16,983.00	120,712.50	
3	งานทรายหยาบรองพื้น	22.50	ม. ³	425.00	9,562.50	44.00	990.00	10,552.50	
4	งานลูกรังรองพื้นทาง	-	ม. ³	352.00	-	44.00	-	-	
5	งานเหล็ก Wire Mesh @ 4.00 มม.	368.50	ม. ²	32.00	11,792.00	5.00	1,842.50	13,634.50	
6	งานเหล็ก Dowel DB Ø 12 มม.	54.00	กก.	23.83	1,286.82	3.40	183.60	1,470.42	
7	งานหยอดยางแอสฟัลท์	60.50	ม.	18.00	1,089.00	13.00	786.50	1,875.50	
8	งานไม้แบบ พร้อมไม้ค้ำ	30.50	พ. ³	500.00	15,250.00	-	-	15,250.00	
9	ค่าแรงงานติดตั้งไม้แบบ 2 ช่วง	110.50	ม.	-	-	18.00	1,989.00	1,989.00	
10	งานตะปู	8.00	กก.	46.00	368.00	-	-	368.00	
ยอดยกไป									166,051.92